СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	11 ноября 2022 года
	№ 2

с. Нерчинский Завод
Об избрании счетной комиссии для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов председателя и заместителя председателя Совета Нерчинско-Заводского муниципального
округа первого созыва
Руководствуясь статьями 11 и 14 Регламента Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа, Совет Нерчинско-Заводского муниципального округа решил:
1. Избрать счетную комиссию для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов председателя и заместителя председателя Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа первого созыва в количестве трех депутатов;
2. Избрать в счетную комиссию для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов председателя и заместителя председателя Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа первого созыва:

1. Середкина Наталья Васильевна;
2. Беспоясова Лидия Викторовна;
3. Яковлева Надежда Васильевна.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий

организационной сессии Совета

Нерчинско-Заводского муниципального округа

В.К. Лопатин